
Bopon elixír hnojivo DUO na orchideje 35 ml

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 03:21
1/2

Kód produktu 421984 
Hmotnost 0,0370 
EAN 5904517221703 
Balení 36,0000 

Inovativní dvousložkové hnojivo pro výživu a rychlou
regeneraci všech druhů orchidejí, které obsahuje huminové
kyseliny a fulvokyseliny.

Dostupnost na hlavním
skladě:

35,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

81,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
57,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
24,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Bopon elixír hnojivo DUO na orchideje 35 ml

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 03:21
2/2

Popis
Popis:
Inovativní dvousložkové hnojivo pro výživu a rychlou
regeneraci všech druhů orchidejí, které obsahuje
huminové kyseliny a fulvokyseliny. Obzvlášť
doporučujeme pro rostliny, které trpí problémy jako:
pomalý růst, nedostatečné kvetení, chřadnoucí
kořenový systém, ale je vhodný i pro zdravé rostliny,
jako prevence. Růžový kondicionér s makroživinami
dodává základní živiny potřebné pro růst a kvetení a
hnědý regenerátor je bohatý na huminové kyseliny,
které rostliny posilují a zmírňují stres způsobený
jejich přesazováním nebo nesprávnou péčí.
Kombinace kondicionéru a regenerátoru obnovuje
vitalitu rostlin, jejich zdravý vzhled a také krásné
barvy květů a listů. Aplikátor se dvěma segmenty
umožňuje dávkování správné dávky hnojiva a
regenerátoru současně. K jejich smíchání dojde až v
zemině, což usnadňuje vstřebávání živin a dalších
látek rostlinami.

Použití:
Odlomte špičku aplikátoru na vyznačeném místě a
vložte aplikátor do zeminy tak, aby mohl volně
vytékat. Aplikátor ponechte zasunutý v zemině,
dokud nebude úplně prázdný. Při pravidelném
zalévání účinkuje po dobu až 4 týdnů, i když roztok
vyteče do zeminy mnohem dříve.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 38,00 cm
Výška 136,00 cm
Hloubka 28,00 cm


